2026年２月 25日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 椎  木    孝

 TEL: 03-5769-5050

役員異動に関するお知らせ

本日、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2026年３月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

植月 剛

取締役

事業開発副本部長 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 代表取締役社長

取締役 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 代表取締役社長

椎木 孝

取締役

コーポレート統括本部経営戦略部

ゼネラルマネジャー

取締役

経営管理本部長

加藤 亘

常務執行役員

事業開発本部長 兼

海外事業・次世代ビジネス担当 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 取締役

顧問

今井 啓人

常務執行役員

コーポレート統括本部長 兼

企業価値向上担当

常務執行役員

グループ経営管理担当 兼

企業価値向上担当

２． 執行役員の異動（2026年３月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

水井 崇裕

株式会社イートアンドフーズ

執行役員

営業本部東日本営業部長

株式会社イートアンドフーズ

営業本部東日本営業部長

３． 役員の異動（2026年５月 28日付）

（１）新任取締役

氏   名 新 役 職 旧 役 職

加藤 亘

常務取締役

事業開発本部長 兼

海外事業・次世代ビジネス担当 兼
株式会社イートアンドインターナ
ショナル 取締役

常務執行役員

事業開発本部長 兼

海外事業・次世代ビジネス担当 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 取締役

今井 啓人
常務取締役

コーポレート統括本部長 兼
企業価値向上担当

常務執行役員

コーポレート統括本部長 兼

企業価値向上担当

  注）2026年５月 28日開催予定の第 49回定時株主総会ならびにその後の取締役会において正式に

決定される予定です。

（２）退任取締役（2026年５月 28日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

山本 浩
株式会社イートアンドフーズ
取締役専務執行役員

常務取締役
株式会社イートアンドフーズ
取締役専務執行役員

植月 剛

上席執行役員

事業開発副本部長 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 代表取締役社長

取締役

事業開発副本部長 兼

株式会社イートアンドインターナ

ショナル 代表取締役社長

椎木 孝
コーポレート統括本部

経営戦略部 ゼネラルマネジャー

取締役

コーポレート統括本部経営戦略部

ゼネラルマネジャー

以   上